



Steen Ranch ApS

Mågevej 7, Øster Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 13 56 44 77

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Vibeke Ranch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Ranch ApS Mågevej 7 Øster Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 13 56 44 77
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Vibeke Ranch
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.784 kr. mod -6.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.113 kr. mod -44.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.784	-6.668
Andre finansielle indtægter	302.811	28.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-300	-79.397
Resultat før skat	293.727	-57.173
Skat af årets resultat	-64.614	12.584
Årets resultat	229.113	-44.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	172.613	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.889
Disponeret i alt	229.113	-44.589

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	12.584
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.363
Andre tilgodehavender		0	34
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>18.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		950.070	690.859
Værdipapirer i alt		<u>950.070</u>	<u>690.859</u>
Likvide beholdninger		39.618	55.045
Omsætningsaktiver i alt		<u>989.688</u>	<u>764.885</u>
Aktiver i alt		<u>989.688</u>	<u>764.885</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		200.000	200.000
3 Overført resultat		677.199	504.585
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		<u>933.699</u>	<u>759.885</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.892	0
Selskabsskat		36.075	0
Anden gæld		1.022	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.989</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.989</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>989.688</u>	<u>764.885</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300	79.397
	300	79.397
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2020	504.586	604.474
Årets overførte overskud eller underskud	172.613	-99.889
	677.199	504.585
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2020	55.300	0
Udloddet udbytte	-55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	56.500	55.300
